
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO: 072/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTENCIA SOCIAL E 
DE CORDENAÇÃO EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO E PROMOÇÃO 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG. 
 

 
DATA DO CONTRATO: 11/07/2024 
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: GRAZIELE CANO CABRAL 
Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais). 
 
CONTRATADA: JOSIANE ABADIA FERREIRA 
Valor: R$ 64.080,00 (sessenta e quatro mil e oitenta reais), sendo valor mensal de R$ 
5.340,00 (cinco mil e trezentos e quarenta reais) 
 
 
 
 
VIGÊNCIA:  11/07/2024 a 11/07/2025 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

11 de julho de 2024 
 
 
 
 

_____________________________ 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


